%MJ la

oL aesiaric

Tutti giorni. Biglietti a bordo

Every day. Ticket on board

1l treno potrebbe subire ritardi a causa del traffico.
The train could be on late in case of traffic.

1l servizio ¢ sospeso in caso di pioggia
The train doesn’t run in case of rain

o Capolinea / Terminal

. Fermate obbligatorie / Main train stops

@ Fermate a richiesta / Request stops

Si ferma qui solo il martedi fino alle 13:00
It stops here only on Tuesdays till 13:00

[ @)
4
STy &=

Hotel
Villa Linda

‘\

28

Grand Hotel

Menaggio V= V’A o~
Centro STELL

15

Chiesa

S.Lorenzoll
[] ¥
(]

M" Cudasthic
2 /Carferry
)@% =

Mezzegra
centro

Hotel Lenno

Egz%nl Villa Carlotta
@ ' TARIFFE [/ PRICE
i =y - = _-'f"'_@r;e"y ((;Z::Ine?mrlgl:ieal Adul 1 d
o ulti sola andata
é G{?::.;ozt:l = Adults ticket one way euro 5,00
Andata e Ritorno
Adults Return ticket euro 8 00

WWW.TROMBETTAEXPRESS.IT

Biglietto giornaliero valido fino alle 18,30

All day ticket valid until 18,30 euro 12 00
Supplemento serale

Extra evening charge of euro 3,00
Andata Bambini 2-8 anni (accompagnati

One Way Kids 2-8 years meveraiong — euro 2,00
Andata e Ritorno bambino

Children Return ticket euro 3,00
Biglietto giornaliero bambino

Children day ticket euro 5,00
From Cadenabbia to Tremezzo

From Tremezzo To Cadenabbia euro 2,00

11 biglietto di Andata e Ritorno permette di salire e scendere una sola

volta nello stesso giorno
With the Return Ticket you can get off and on one time in the same day

rari / iwe

Ta 7

MENAGGIO = LENNO Villa Balbianello (%)
© MENAGGIO CENTRE 9.00 [10.05 [11.15 12.25 |14.00 [15.10 16.20 [17.30 [18.40 [19.50 |21.00 |22.00 |23.00
MENAGGIO LIDO 9.02 10.07 (11.17 [12.27 [14.02 [15.12 {1622 |17.32 |18.42 19.52 [21.02 (22.02 [23.02 | Jper chi presenta il suo bigietto
G.H. MENAGGIO - CAR FERRY 9.05 [10.10 |11.20 |12.30 [14.05 [15.15 [16.25 [17.35 |18.45 [19.55 |21.05 |22.05 |23.05 f;gfi‘;ﬁ;o
Rist. H. VILLA LINDA 9.10 [10.15 |11.25 [12.35 [14.10 |15.20 |16.30 [17.40 |18.50 |20.00 |21.10 |22.10 | 23.10 j{?fai;ﬁ?ﬁtzl‘bf*g‘;g’eiobjg}’;g°
H.LA MARIANNA 9.12 (1017 |11.27 1237 [14.12 [15.22 [16.32 [17.42 |18.52 |20.02 [21.12 [22.12 | 23.12 | |per fa serata,
H. BRITANNIA - CAR FERRY 9.15 |10.20 |11.30 |12.40 [14.15 [15.25 [16.35 |17.45 |18.55 |20.05 (21.14 |22.14 |23.14 [
G.H. CADENABBIA 9.18 [10.23 |11.33 [12.43 [14.18 [15.28 |16.38 |17.48 [18.58 |20.08 |21.17 [22.17 |23.17
MUSEUM VILLA CARLOTTA 9.19 |10.24 |11.34 |12.44 [14.19 [15.29 [16.39 |17.49 |18.59 |20.09 (21.18 |22.18 |23.18 | | olders of a valid daily ticker may
purchase a night supplement
G.H.TREMEZZO 9.21 [10.26 |11.36 |12.46 |14.21 [15.31 |16.41 17.51 [19.01 2011 (2121 (2221|2321 | |5.00 € adtutr - 2,00 € child
H. BAZZONI - FERRY 9.22 [10.27 |11.37 [12.47 |14.22 |15.32 [16.42 [17.52 [19.02 |20.12 |21.22 |22.22 | 23.22 fjt’is,fe”ZZ‘;’ZJS’;;’;;‘;:;W ficket
S.LORENZO CHURCHTREMEZZO | 9.25 [10.30 |11.40 [12.50 |14.25 [15.35 |16.45 |17.55 [ 19.05 |20.15 |21.24 |22.24 | 23.24
MEZZEGRA 9.27 |10.32 |11.42 |12.52 [14.27 [15.37 [16.47 |17.57 |19.07 |20.17 (21.25 |22.25 | 23.25
O LENNO- VILLA BALBIANELLO | 9.33 |10.38 |11.48 |12.58 [14.33 |15.43 [16.53 [18.03 [19.13 [20.23 |21.28 |22.28 |23.28
(%) Solo venerdi e sabato.
LENNO Villa Balbianello - MENAGGIO ) il Al
© LENNO-VILLA BALBIANELLO | 9.33 |10.40 | 11.50{ 13.00 | 14.35 | 15.45 | 16.55 | 18.05 | 19.15 | 20.25 | 21.30 | 22.30 | 23.30
H. LENNO - FERRY 9.35 [10.42 | 11.52| 13.02 | 1437 | 15.47 | 16.57 | 18.07 | 19.17 | 20.27 | 21.32 | 22.32| 23.32
MEZZEGRA CENTRE 9.38 |10.45 | 11.55 | 13.05 | 14.40 | 15.50 | 17.00 |18.10 | 19.20 | 20.30 | 21.34 | 22.34 | 23.34
S.LORENZO CHURCHTREMEZZO | 9.40 |10.47 | 11.57| 13.07 | 14.42 | 15.52 | 17.02 | 18.12 | 19.22 | 20.32 | 21.35 | 22.35 | 23.35
H. BAZZONI - FERRY 9.42 [10.49 | 11.59 | 13.09 | 14.44 | 15.54 | 17.04 |18.14 | 19.24 | 20.34 | 21.36 | 22.36 | 23.36
MUSEUM VILLA CARLOTTA 9.45 |10.52|12.02|13.12 | 14.47 | 15.57 | 17.07 [18.17 | 19.27 | 2037 | 21.37 | 22.37 | 23.37
G.H. CADENABBIA 9.47 [10.54 | 12.04 [ 13.14| 14.49 | 15.59 | 17.09 [ 18.19 | 19.29 | 20.39 | 21.38 | 22.38 | 23.38
H. BRITANNIA - CAR FERRY 9.49 [10.56 | 12.06 | 13.16 | 14.51|16.01 | 17.11 [ 18.21| 19.31 | 20.41 | 21.40 | 22.40 | 23.40
H.LA MARIANNA 9.51 |10.58 | 12.08 | 13.18 | 14.53 | 16.03 | 17.13 | 18.23 | 19.33 | 20.43 | 21.43 | 22.43 | 23.43
Rist. H. VILLA LINDA 9.54 [11.0112.11]13.21 | 14.56 | 16.06 | 17.16 | 18.26 | 19.36 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46
G.H. MENAGGIO - CAR FERRY 9.57 [11.04 | 12.14| 13.24| 14.59 | 16.09 | 17.19 [ 18.29 | 19.39 | 20.49 | 21.49 | 22.49 | 23.49
© MENAGGIO CENTRE 9.59 |11.06 | 12.16 | 13.26 | 15.01| 16.11 | 17.21 | 18.31 | 19.41 | 20.51| 21.50 | 22.50 | 23.50

info@trombettaexpress.it
cell. 338.8889847

Sconti per comitive / Servizi personalizzati (min.

Private service available to reservation

25 persone)



